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ZAPISNIK  

11. sjednice Upravnog odbora Hrvatskog streličarskog saveza  
održane u subotu, 23. rujna 2006. u prostorijama Gradske Vijećnice  

23312 Novigrad Dalmatinski 

 
 

Sjednici su prisustvovali: 

      g. Petar Čavlović, predsjednik saveza  

g. Alojz Mauser, izvršni direktor  

g. Vladimir Šincek, član  

g. Draško Mihinjač, član  

g. Vladimir Sukser, član   

g. Krešimir Čadež, član  

g. Dubravko Buden,član  

g. Zdenko Videc, član  

G. Alen Kiđemet prethodno se ispričao zbog nedolaska. 

Dodatno, sjednici su prisustvovali i Goran Ahel, administrativni tajnik saveza, g. Cvijetoslav Zorman, 
izbornik juniorske i kadetske reprezentacije te g. Daniel Žugec, tajnik SK Cekin Varaždin. 
 
Sjednicom je predsjedavao predsjednik saveza, g. Petar Čavlović. 

Ustanovljen je kvorum, za zapisničara je određen Goran Ahel, te je predložen i prihvaćen nadopunjeni  

Dnevni red: 

1. Usvajanje zapisnika desete sjednice Upravnog odbora od 20. lipnja 2006. 

2. Izvješće o radu između dviju sjednica 

 3. Izvješće o radu i nastupima reprezentacije Hrvatske:    
    –     3. europski Grand Prix turnir Sassari, Italija  
    –     1. europski juniorski kup Wyhl, Njemačka   
    –     2. europski juniorski kup Prag, Češka 
    –   20. svjetsko seniorsko i 5. svjetsko juniorsko prvenstvo FIELD Götheborg, Švedska 
    –   17. europsko prvenstvo FITA Atena, Grčka      
   (izvjestitelji nacionalni izbornici g. Dubravko Buden i g. Cvijetoslav Zorman) 

 4. EP FIELD, Bjelovar 2007. – informacije 

 5. Poziv za održavanje redovne Izvještajne skupštine saveza za 2005. godinu 

 6. Polazišta plana rada i proračuna HSS-a za 2007. godinu  



 
 

 7. Donošenje odluke za izradu Kalendara natjecanja za 2007. godinu i poziv klubovima 
    za organizaciju natjecanja za 2007. godinu 

 8. Način izvješćivanja članova UO-a o poslovanju saveza 

 9. Natjecateljski pravilnik 

10. Razno  

 
Ad. 1 Zapisnik 10. sjednice UO-a od 20. lipnja 2006. godine prihvaćen je jednoglasno uz nadopunu 6. 

točke zapisnika (Ad. 6) predloženu od g. Dubravka Budena da se u Zapisnik unese da je obavljena 
telefonska sjednica UO-a na kojoj nije bio kontaktiran. 

 
Ad. 2 Predsjednik saveza g. Petar Čavlović podnio je članovima Upravnog odbora izvješće o radu 

saveza u vremenskom periodu između dviju sjednica Upravnog odbora. G. Čavlović posebno je 
naglasio veliki broj nastupa reprezentacije, supervizijski posjet tehničkog delegata Svjetske 
streličarske federacije (FITA-e) g. Juan Carlos Holgada povodom hrvatske kandidature za 
organizaciju Svjetskog prvenstva 2009. godine, profesionalizaciju administrativnog tajnika u 
savezu te kao najvažnije, osvajanje srebrne medalje naše muške ekipe u složenom luku na 
europskom prvenstvu u Ateni.  

 Izvršni direktor saveza, g. Alojz Mauser dodao je i da su poduzimane određene aktivnosti vezane 
uz pripremu organizacije europskog field prvenstva 2007. u Bjelovaru. 

 G. Vladimir Sukser smatra da osvajanje srebrne medalje muške ekipe u složenom luku na EP u 
Ateni nije adekvatno popraćeno u medijima. G. Krešimira Čadeža zanima da li je Hrvatski 
olimpijski odbor obaviješten o ostvarenom uspjehu na EP u Ateni te je postavio pitanje 
nagrađivanja reprezentativaca (Vlada, HOO). G. Čadež predlaže da se reprezentativcima oprosti 
1/3 troškova koje su sami dogovorno snosili za iznajmljivanje pogodnog vozila nakon kvara 
jednog od vozila kojim se planiralo ići (dogovor da se trošak iznajmljivanja vozila pokriva u 
omjeru 1/3 HSS, 1/3 Zagrebački streličarski savez i 1/3 sami reprezentativci). 

 G. Petar Čavlović pojasnio je da je sustav nagrađivanja državnih reprezentativaca za ostvarene 
uspjehe na velikim međunarodnim priredbama strogo razrađen u Vladi te da je okrenut isključivo 
olimpijskim sportovima odnosno olimpijskim disciplinama. G. Čavlović dodaje da je u savezu 
ustrojen sustav sustavnog informiranja kako javnosti i medija tako i Hrvatskog olimpijskog 
odbora te da se sve informacije o uspjesima naših streličara dostavljaju pravovremeno na cijeli 
sustav adresa. G. Čavlović dodaje da se vrlo teško probiti u medije te da sama objava dostavljene 
informacije ne jamči i objavu jer to u konačnici  ovisi isključivo o stavu urednika dotičnog 
medija.  

 Upravni odbor Hrvatskog streličarskog saveza jednoglasno donosi odluku da se prihvaća     
izvješće o radu saveza u vremenskom periodu između dviju sjednica Upravnog odbora. 

 Upravni odbor Hrvatskog streličarskog saveza jednoglasno donosi odluku da će se  
nadoknada 1/3 troškova reprezentativcima koje su sami snosili za iznajmljivanje vozila 
obaviti po izvršenom službenom obračunu putovanja reprezentacije u Atenu. 

 

Ad. 3  U nastavku sjednice seniorski izbornik, g. Dubravko Buden podnio je Upravnom odboru izvješće 
o radu, pripremama i nastupima hrvatske seniorske reprezentacije na velikim međunarodnim 
natjecanjima održanim između dviju sjednica Upravnog odbora: 3. Europskom Grand Prix turniru 
– Sassari, Italija (05. – 08. srpnja 2006.), 20. SP FIELD - Götheborg, Švedska (27. kolovoza – 02. 
rujna 2006.) i 17. EP FITA – Atena, Grčka (13. – 16. rujna 2006.). Na 3. Europskom Grand Prix 
turniru u talijanskom Sasariu natjecala se samo Tanja Zorman a na natjecanje je išla zahvaljujući 
privatnom angažmanu svoga oca. Tanja je na natjecanju osvojila 8. mjesto a g. Buden smatra da je 
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odluka da se ne ide u Sassari sportski nerazumna. Na 20. SP FIELD u švedskom Götheborgu od 
seniora natjecali su se Ivana Buden (složeni luk - 10. mjesto), Zdenko Videc (goli luk - 23. 
mjesto), Draško Mihinjač (goli luk - 31. mjesto) i Mladen Čiča (goli luk - 32. mjesto). G. Buden 
dodaje da je to bila mala složna ekipa i da su postignuti rezultati na kraju solidni. Na 17. EP FITA 
održanom u grčkoj Ateni natjecali su se od seniora Robert Šandorka (olimpijski luk – 86. mjesto), 
Lana Koller (složeni luk – 16. mjesto), Ivana Buden (složeni luk – 7. mjesto), Tanja Zorman 
(složeni luk – 5. mjesto), Goran Villi (složeni luk – 62. mjesto), Darko Uidl (složeni luk – 58. 
mjesto) i Dario Gregec (složeni luk – 57. mjesto). Naši su se natjecali i ekipno te su ekipno 
ostvareni odlični rezultati: ženska ekipa u složenom luku osvojila je 6. mjesto a muška ekipa 
osvojila je srebrnu medalju i 2. mjesto. G. Buden pohvalio je nastup ženske i muške ekipe.  

 G. Buden dodaje da su pripreme za FITA natjecanja ekipe složenog luka održavale zajedničkim 
treninzima tokom ljeta gdje su termini i mjesto održavanja dogovarani međusobno a za pripreme 
za FIELD svjetsko prvenstvo korišteno je otvoreno prvenstvo Slovenije održano u Škofja Loci 
(Slovenija).  

 G.  Zdenko Videc smatra da ne stoji da su FIELD pripreme održane nego su se reprezentativci 
koji su nastupili na SP FIELD u Švedskoj sami financirali i osobno pripremali a da je postojala 
ideja da se pripreme održe u jednom mjestu u Sloveniji. G. Videc misli da se može smatrati da 
ekipa FIELD nije imala pripreme a ekipa FITA je. G. Buden kaže da je i ekipa FITA sama 
financirala svoje ljetne pripreme a da su jedine prave pripreme FITA održane u Poreču prije 
održavanja 1. svjetskog kupa. Za ekipu FIELD kaže da je vremenski bilo jako sve nategnuto. 

 G. Petar Čavlović smatra da se cijeli boravak u Poreču može smatrati pripremama (i tijekom 
natjecanja). G. Čavlović javno pita što želimo u situaciji dok program olimpijskog luka ne postoji 
a pojedini reprezentativci koji su nastupili u Ateni na EP nisu došli na državno prvenstvo u 
Novigrad. Na taj način pokazuju da im je to nebitno i da ne poštuju integritet saveza. G. Čavlović 
osvrnuo se na ocjenu da je neodlazak u Sassari nerazumna odluka. Vezano, usporedio je odlazak i 
nastup reprezentacije u tursku Antalyu na 2. Europski Grand Prix turnir te rekao da niti za to 
natjecanje nije bila predviđena niti jedna kuna od strane HOO-a, reprezentacija je nastupila ali se 
slanje reprezentacije na natjecanje u takovoj situaciji nije pohvalilo. G. Čavlović također je 
spomenuo i pitanje i mogućnost slanja natjecatelja koji se nalaze na posebnim Individualnim 
programima posebne skrbi o mladima Hrvatskog olimpijskog odbora na teret sredstava koja im u 
tu svrhu u okviru tih programa stoje na raspolaganju. G. Čavlović također spominje i odsustvo 
bilo kakve pomoći iz proračuna pojedinih streličarskih saveza i klubova slanju svojih 
reprezentativaca na velika međunarodna natjecanja. Također, g. Čavlović dodaje da je nepošteno 
da ako postoje neki sponzorski ugovori s pojedinim reprezentativcima da se u savezu ne zna za to. 
Odgovorio je g. Buden rekavši da sponzorske ugovore imaju Goran Villi i Ivana Buden (Mathews 
i Hoyt) i dodao da je neodlazak u Sassari bio prvi puta da se nije išlo na Grand Prix natjecanje. G. 
Petar Čavlović spomenuo je i da je mogućnost da pojedina natjecanja izfinanciraju donatori 
potpuno otvorena ali da se to treba regulirati potpisivanjem ugovora i kroz proračun saveza. 
Završno, g. Čavlović napominje da natjecanja održana u kineskom Shanghaiu i Sassariu nisu bila 
u redovnom proračunu saveza te da iza neodlaska na ta natjecanja nema druge namjere, a ubuduće 
za odlazak na takva natjecanja treba iskoristiti sve mogućnosti koje stoje na raspolaganju.  

 G. Cvijetoslav Zorman napominje da je informacija za Sassari došla prekasno te da se vremenski 
nije stiglo izreagirati. 

 G. Zdenko Videc postavio je pitanje izborniku da li su reprezentativci koji nisu došli na državno 
prvenstvo u Novigradu javili da su spriječeni i smatra da ispada da su u situaciji kad se treba ići na 
međunarodno natjecanje svi zdravi a kad treba doći na državno prvenstvo nisu. G. Videc je stava 
da se na taj način ugrožava integritet ne samo državnog prvenstva nego i saveza.  

 G. Buden dodaje da nema odluke da se na državno prvenstvo mora doći.  
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 U nastavku sjednice izvještaj o nastupu juniorske i kadetske reprezentacije u razdoblju od svibnja 
do kolovoza članovima Upravnog odbora podnio je juniorski i kadetski izbornik, g. Cvijetoslav 
Zorman. 

 G. Zorman osvrnuo se na nastup juniora i kadeta u njemačkom Wyhlu (1. europski juniorski kup 
– 18. do 23. srpnja 2006.) i češkom Pragu (2. europski juniorski kup – 07. do 13. kolovoza 2006.). 

 U Wyhlu su se natjecali Vedran Orlić (kadet zakrivljeni luk – 49. mjesto), Josip Jakopović (junior 
zakrivljeni luk – 38. mjesto) i Tanja Zorman (juniorka složeni luk – osvojeno 2. mjesto i 
postignut novi europski rekord  juniorke složeni luk na 60m – 346 krugova). Odlazak u Wyhl 
za Vedrana Orlića platio je dijelom grad Ogulin, dijelom njegov matični klub a najvećim dijelom 
njegov otac. Josip Jakopović i Cvijetoslav Zorman na put su išli na teret sredstava Individualnog 
programa posebne skrbi o mladima HOO-a Josipa Jakopovića dok je savez snosio troškove za 
Tanju Zorman. U Pragu su se natjecali Vedran Orlić (kadet zakrivljeni luk – 51. mjesto), Anton 
Šiša (kadet zakrivljeni luk – 30. mjesto), Josip Jakopović (junior zakrivljeni luk – 37. mjesto), 
Tanja Zorman (juniorka složeni luk – 2. mjesto te na taj način osvaja 2. mjesto i u ukupnom 
poretku za europski juniorski kup sezone 2006.) i Matea Kolarek (kadetkinja složeni luk – 9. 
mjesto). Put za Vedrana Orlića izfinancirali su grad Ogulin i Vedranov otac, za Antona Šišu i 
Mateu Kolarek njihovi matični klubovi (SK Rijeka i SK Cekin), Josip Jakopović i Cvijetoslav 
Zorman opet su išli na teret sredstava Individualnog programa posebne skrbi o mladima HOO-a 
Josipa Jakopovića dok je savez snosio troškove za Tanju Zorman.  

 G. Zorman ističe da se Anton Šiša ostvarenim rezultatom u Pragu na 2. europskom juniorskom 
kupu približio potrebnoj normi za odlazak u Meksiko na SP juniora i kadeta na manje od 1% te da 
je ostvario potrebne kontakte s njegovim matičnim klubom SK Rijeka i izvršnim direktorom 
saveza da se Antonu omogući nastup na SP juniora i kadeta u Meksiku (Merida, 15.-21. listopada 
2006.). 

 Na 5. juniorskom FIELD SP održanom u švedskom Götheborgu od juniora nastupili su Josip 
Jakopović (zakrivljeni luk – 10. mjesto) i Tanja Zorman (složeni luk – 2. mjesto). Na žalost 
premali broj sudionica (5 od potrebnih 8) pretvorilo je Tanjinu srebrnu medalju u ''neslužbenu'' za 
što g. Zorman po kontaktu s voditeljima pojedinih reprezentacija u Götheborgu krivi g. Toma 
Dielena, tajnika svjetske streličarske federacije jer je čak 60 dana prije početka natjecanja ustvrdio 
da neće biti dovoljno juniorki složenog luka na natjecanju za proglašenje titule juniorske svjetske 
prvakinje pa je to potaklo neke zemlje da ne pošalju svoje predstavnice u toj uzrasnoj kategoriji 
na prvenstvo. 

 Završno, g. Zorman dodaje da je Tanja Zorman ove sezone 2. u ukupnom poretku europskog 
kupa za 2006. i u seniorskoj i u juniorskoj kategoriji (Europski Grand Prix turniri i 
europski juniorski kupovi), 10. na rang listi svjetskog kupa i 15. na ukupnoj svjetskoj rang 
listi. 

 Upravni odbor Hrvatskog streličarskog saveza jednoglasno prihvaća izvješća o radu i 
nastupima hrvatske reprezentacije u periodu između dviju sjednica Upravnog odbora (20. 
lipanj do 23. rujan 2006. godine). 

  
Ad. 4 U nastavku sjednice izvršni direktor, g. Alojz Mauser upoznao je članove Upravnog odbora s 

poduzetim aktivnostima vezanim uz pripremu organizacije EP FIELD koje će se održati u 
Bjelovaru 2007. godine. G. Mauser istakao je da je održano nekoliko sastanaka s dužnosnicima i 
gradonačelnicom grada Bjelovara. Na Bjelovarskom sajmu bio je postavljen dobro posjećen štand 
posvećen prvenstvu. Organizirano je i obavljeno fotografiranje streličara s metama u centralnom 
parku u Bjelovaru u kojem bi se trebale održati finalne borbe te je s predstavnicima TV Bjelovar 
dodatno dogovorena izrada posebnih videomaterijala koji će se koristiti u marketinške svrhe. 
Također, na Autobusnom kolodvoru Zagreb Bjelovarsko-bilogorska županija imat će u smislu 
prezentacije gospodarstva županije postavljeno petnaestak velikih izloga od kojih će jedan izlog 
biti posvećen EP-u. G. Mauser najavio je da predstoje sastanci predstavnika organizacijskog 
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odbora s čelnicima Bjelovarsko-bilogorske županije kako bi se i predstavnici županije uključili u 
organizaciju.  

 G. Zdenko Videc dodao je da su članovi reprezentacije koji su se natjecali na SP FIELD u 
švedskom Götheborgu putem osobnih kontakata radili promociju EP FIELD Bjelovar 2007. te 
istakao nedostatak reklamnih materijala za promociju tj. sitnog propagandnog materijala. G. 
Mauser odgovorio je da je izrađena značka prvenstva koja je u Götheborgu bila izrazito dobro 
prihvaćena. 

 Završno, administrativni tajnik Goran Ahel dodao je da se savezu za pomoć oko izrade internet 
stranice prvenstva i eventualno drugu pomoć oko organizacije ponudio tim okupljen oko dobro 
poznatog nizozemskog ''Fieldarchera''.  

 
Ad. 5 Na prijedlog predsjednika saveza, g. Petra Čavlovića Upravni odbor Hrvatskog 

streličarskog saveza jednoglasno donosi odluku da se Skupština saveza za 2005. godinu održi 
u prvoj polovici mjeseca studenog 2006. godine.  

Ad. 6 Predsjednik saveza g. Petar Čavlović predlaže da pristup pri izradi polazišta plana rada i proračuna 
HSS-a za 2007. godinu bude osnovni i programski. Prijedlog je g. Čavlovića da koncept rada i 
proračuna HSS-a za 2007. godinu bude strukturiran kroz 3 osnovne sastavnice: 

 1. – osnovni proračun saveza:  - sastavljen od redovnog proračuna saveza od strane HOO-a kao   
                    osnove, svih raspoloživih tzv. dodatnih programa Hrvatskog olimpijskog odbora poput                    
                    Individualnih programa posebne skrbi o mladima HOO-a i materijalnih troškova Ureda  
         saveza 
 2. – posebni programi: 
       A – Program posebnih priprema ekipa složenog luka u 2007. godini (muške i ženske)  
       B – Projekt Olimpijski luk 2007/2008.–2012. 
 3. – generalni sponzor saveza

 G. Čavlović u obrazloženju svoga prijedloga navodi da je od strane HOO-a savezu upućen vrlo 
detaljan Upitnik kojega smo obavezni ispunjenog dostaviti natrag u HOO a iz kojega se može 
izvući vrlo kvalitetna analiza rada i kvalitete organizacije jednog saveza. Na osnovu Upitnika se 
može vidjeti i razlika između pojedinih nacionalnih sportskih saveza te se iz Upitnika može iščitati 
ozbiljan potencijal našeg saveza. Upitnik će poslužiti HOO-u kao osnova programiranja 
financiranja potreba sporta na državnoj razini u 2007. godini.  

 Posebni program priprema ekipa složenog luka u 2007. proizlazi iz izuzetnih uspjeha naše muške i 
ženske seniorske reprezentacije složeni luk tijekom 2006. godine koja je okrunjena srebrnom 
medaljom na europskom prvenstvu u Ateni. Rad u 2007. godini kroz cjelovite i temeljite pripreme 
može osigurati pretpostavke uspjeha na SP u Leipzigu. Nositelj programa bio bi selektor 
nacionalne selekcije.  

 Cilj programa Olimpijski luk 2007/2008.–2012. je da se do Olimpijade 2008. godine (dakle u 
dvogodišnjem ciklusu) pripremi baza  koja bi u ciklusu do Olimpijade 2012. godine stvorila i 
osigurala natjecateljski nastup u Londonu. Program bi se odvijao u isključivoj nadležnosti 
Voditelja programa pod mandatom UO saveza. Voditelj programa bio bi profesionalac u savezu. 

 G. Čavlović dodaje da su u vezi generalnog sponzorstva već vođeni ozbiljni razgovori te da će se u 
koncept ići preko konkretnih projekata, posebno projekta Olimpijski luk 2007/2008.–2012. U 
sklopu ove sastavnice trebalo bi uskladiti i eventualne sponzore te odrediti ulogu županijskih i 
gradskih saveza te klubova jer trenutno tu postoji nesrazmjer. 

 G. Cvijetoslav Zorman, juniorski i kadetski izbornik iznosi koncept rada juniorske i kadetske 
reprezentacije za 2007. gdje će težište biti stavljeno na nastupe na EP FIELD u Bjelovaru i EP 
FITA u Portugalu. 
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 G. Dubravko Buden, seniorski izbornik do 30. rujna bi trebao dostaviti program rada seniorske 
selekcije. 

 G. Zdenko Videc predlaže da i pripreme reprezentativaca za EP FIELD u Bjelovaru uđu u 
smjernice kao program. 

 G. Dubravko Buden program Olimpijskog luka 2007/2008.–2012. vidi kao početak razvoja 
olimpijskog luka ali se pita da li mi imamo dovoljno kvalitetnu osobu za nositelja programa 
razvoja olimpijskog luka i smatra da trenutno mi u Hrvatskoj tako stručnu osobu nemamo. 
Nadovezao se g. Zorman rekavši da je osnovni problem što se u klubovima ne radi i 
needuciranost. G. Alojz Mauser dodao je da je trenutna slika međunarodnog sporta takva da sve 
ide k razvoju olimpijskih sportova i olimpijskih disciplina pa se takva situacija po hijerarhiji 
odnosa prenesla i na HOO tj. olimpijski luk. G. Draško Mihinjač napominje da nema rada u 
klubovima i da nema educiranih trenera te da je to glavni problem. Trebalo bi po njemu 
unaprijediti kvalitetu rada trenera po klubovima. G. Petar Čavlović pojašnjava da bi osoba nositelj 
programa Olimpijskog luka 2007/2008.–2012. pod mandatom UO-a imala na raspolaganju 
sredstva i prava ali i odgovornost. G. Vladimir Šincek smatra da bi to bilo 1. puta da se savez 
postavlja kao vodilja tj. nosilac razvoja streličarstva u Hrvatskoj. 

 
   Upravni odbor Hrvatskog streličarskog saveza jednoglasno prihvaća Polazišta plana rada i 

proračuna HSS-a za 2007. godinu predložena od strane presjednika saveza, g. Petra 
Čavlovića. 

  
Ad. 7 Na prijedlog predsjednika saveza, g. Petra Čavlovića Upravni odbor Hrvatskog 

streličarskog saveza jednoglasno donosi odluku da se krene u izradu Kalendara natjecanja 
za 2007. godinu te da se uputi poziv klubovima s rokom do kada klubovi trebaju dostaviti 
svoje prijedloge termina natjecanja koja su zainteresirani organizirati u 2007. godini. 

Ad. 8 U nastavku sjednice g. Vladimir Šincek pojasnio je svoju nadopunu Dnevnog reda ovom točkom 
željom da članovi Upravnog odbora budu upoznati kroz usklađena izvješća o financijskom 
poslovanju saveza. G. Buden dodaje da je teško planirati rad reprezentacije bez poznavanja 
financijske situacije. G. Čavlović slaže se da treba dogovoriti način izvješćivanja članova UO-a o 
poslovanju saveza i dodaje da treba odlučiti s kojim informacijama i na koji način. G. Šincek 
pojašnjava da je mislio na pregled financijskih izvješća. G. Krešimir Čadež smatra da bi to trebalo 
raditi na godišnjoj razini i kvartalno. G. Čavlović smatra da bi to trebala biti obvezna kvartalna 
izvješća raspoloživa svim članovima Upravnog odbora a g. Draško Mihinjač predlaže da to ide uz 
izvješće o radu između dviju sjednica UO-a. 

  Upravni odbor Hrvatskog streličarskog saveza jednoglasno donosi odluku kojom se 
obvezuju g. Vladimir Šincek, g. Petar Čavlović i g. Alojz Mauser dogovoriti sadržaj i način 
izvješćivanja članova Upravnog odbora o poslovanju saveza. 

Ad. 9 Na prijedlog predsjednika saveza, g. Petra Čavlovića Upravni odbor Hrvatskog 
streličarskog saveza jednoglasno donosi odluku da se radna verzija Natjecateljskog 
pravilnika dostavljena od strane predsjednika Tehničkog povjerenstva saveza objavi na 
internet stranicama saveza za javnu raspravu s rokom podnošenja prijedloga izmjena i 
nadopuna do 15. listopada 2006. Po podnešenim prijedlozima izmjena i nadopuna Tehničko 
povjerenstvo izraditi će konačnu verziju prijedloga Natjecateljskog pravilnika Upravnom 
odboru na usvajanje do 31. listopada 2006. 

Ad. 10 Upravni odbor Hrvatskog streličarskog saveza jednoglasno donosi odluku kojom se 
streličarski klub ''Eurograd'' prima u članstvo saveza do prve Skupštine saveza.  

  Upravni odbor Hrvatskog streličarskog saveza jednoglasno potvrđuje svoju odluku kojom 
se streličarski klub ''Sagitta Libera'' prima u članstvo saveza do prve Skupštine saveza. 
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  Upravni odbor Hrvatskog streličarskog saveza jednoglasno donosi odluku kojom se 
obvezuje administrativni tajnik Goran Ahel izraditi prijedlog načina rješavanja vremenski 
zahtjevnog posla objave državnih rekorda na internet stranici saveza. 

  Upravni odbor Hrvatskog streličarskog saveza jednoglasno donosi odluku kojom se 
Državno prvenstvo u disciplini 3D koje se treba održati 01. listopada 2006. godine u Sisku, 
ima održati po Natjecateljskom pravilniku CRO 3D Kupa. 

  Izvršni direktor saveza, g. Alojz Mauser obavijestio je članove Upravnog odbora da će se obnoviti 
izrada službenog Biltena saveza.  

   
 
 
 
 
U Zagrebu, 09. studenoga 2006. 

 

 

 

 

    Zapisničar:                   Predsjednik: 

 

  Goran Ahel                      mr.sc. Petar Čavlović 
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